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Rangliste Kürbiscup 2020 
 

Rang Name Vorname Jg Punkte 

1 Hug Markus 1969 94 

2 Brügger Martin 1973 82 

3 Herzig Hans 1947 80 

4 von Dach Franziska 1985 79 

5 Egli Markus 1981   

6 Brügger Peter 1951  

7 Zürcher Cheyenne 2002   

8 Käser Werner 1964  

9 Pfander Otto 1940   

10 Wahl Leon 2002  

11 Zingg Patrick 1996   

12 Hofer Hans-Peter 1944  

13 Brügger Naëmi 2005   

14 Lüthi Thomas 1961  

15 Häsler Alfred 1949   

16 Lüthi Ottilie 1960  

17 Käser Lukas 1991   

18 Zürcher Janis 2000  
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Einzelresultate 

 

Teilnemer Nr Qualifiziert Name Vorname Jahrgang PLZ Wohnort Feuer 2

Scheibe Resultat Serie TF Scheibe Resultat Serie TF Scheibe Resultat Serie TS Scheibe Resultat Serie TS Scheibe Resultat Serie TS Scheibe Resultat Serie TS Rang Summe

1 Brügger Peter 1951 4922 Bützberg 16 79 35 95 12 86 35 86 7 82 34 85 5 68 29 84 229

2 Brügger Naëmi 2005 4922 Thunstetten 8 71 29 93 10 81 32 87 71

3 x Brügger Martin 1973 4922 Thunstetten 11 82 34 90 5 81 32 95 1 92 35 89 3 86 93 96 2 92 37 94 2 82 30 83 Rang 2 434

4 Heisl Tobias 1977 4853 Murgenthal 0

5 Leuenberger Rudolf 1948 4310 Rheinfelden 0

6 Leuenberger Marcel 1949 4922 Thunstetten 0

7 Egli Markus 1981 3360 Herzogenbuchsee 6 89 35 89 4 84 31 83 6 84 34 99 1 78 26 82 251

8 x von Dach Franziska 1985 3360 Herzogenbuchsee 2 79 30 80 16 84 31 84 3 92 38 100 2 83 33 83 3 89 33 87 3 79 32 88 Rang 4 422

9 Zingg Patrick 1996 4922 Thunstetten 4 87 40 99 15 83 33 83 87

10 Zürcher Janis 2000 4922 Bützberg 15 71 23 70 3 45 10 31 71

11 Häsler Alfred 1949 4923 Wynau 10 83 37 95 14 80 32 81 83

12 Hofer Hans-Peter 1944 4923 Wynau 7 63 21 81 18 83 31 91 63

13 x Hug Markus 1969 4922 Bützberg 3 83 33 94 11 84 31 92 5 85 35 93 6 95 38 95 4 89 36 97 4 94 37 93 Rang 1 446

14 Iseli Kurt 1936 4922 Bützberg 0

15 Käser Werner 1964 4937 Ursenbach 1 75 28 87 13 83 33 95 8 80 33 88 155

16 Käser Lukas 1991 4937 Ursenbach 12 70 32 95 6 69 27 92 70

17 Liechti Andrea 1994 4914 Roggwil 0

18 Lüthi Thomas 1961 4913 Bannwil 14 91 36 91 8 80 32 85 91

19 Lüthi Ottil ie 1960 4913 Bannwil 5 63 31 74 1 74 31 96 63

20 Wahl Leon 2002 4923 Wynau 17 81 34 94 17 90 36 97 10 77 30 77 158

21 Pfander Otto 1940 4923 Wynau 13 86 35 91 2 80 31 82 2 78 30 79 164

22 Pittet Käthy 1961 4923 Wynau 0

23 Zürcher Cheyenne 2002 4922 Bützberg 9 44 10 39 9 82 34 96 4 84 33 97 128

24 x Herzig Hans 1947 4923 Wynau 18 90 36 92 7 83 31 85 9 86 35 95 4 84 34 90 1 88 34 83 1 80 34 89 Rang 3 428

25

26 0

27 0

28 0

Total Schiessende: 52 18 10 10 6 4 4

Total Schüsse: 612 216 108 120 72 48 48

Total Punkte: 4147 1387 733 840 494 358 335

Durchschnitt 79.75 77.06 81.44444444 84.00 82.333 89.5 83.75

Feuer 1 Feuer 3 Feuer 4 Feuer 5 Feuer 6


